ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v chủ trương lập dự án

đầu tư Cấp nước sản xuất

cho các cánh đồng xã Bình

Thuận, huyện Tây Sơn

                   Kính gửi:

                                   - Sở Nông nghiệp và PTNT;

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                   - Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

       - UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 688/SNN-TL

ngày 03/4/2020 về việc báo cáo đề xuất dự án đầu tư Cấp nước sản xuất cho các

cánh đồng Chà Rang, Ốc, Rộc Đức, xã Bình Thuận, huyện Tây Sơn; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT lập báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư xây dựng dự án Trạm bơm Chà Rang, xã Bình Thuận theo quy

định của Luật Đầu tư công, trình các cơ quan có liên quan thẩm định, phê duyệt

để triển khai thực hiện.

2. Giao UBND huyện Tây Sơn đầu tư xây dựng kênh Rộc Đức: Xây dựng

kênh tưới tự chảy; nguồn nước lấy từ kênh N1-5, hệ thống kênh tưới Thuận Ninh,

phục vụ tưới cho 46 ha đất canh tác, kinh phí do ngân sách huyện tự cân đối.

3. Giao UBND huyện Tây Sơn chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án

Nông nghiệp và PTNT thực hiện công tác bồi thường, GPMB, bàn giao mặt

bằng sạch cho Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT để thực hiện dự án

Trạm bơm Chà Rang.

Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND

huyện Tây Sơn và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Trần Châu;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-09T07:47:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-09T08:07:57+0700

		2020-04-09T16:07:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-09T17:22:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-09T17:22:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-09T17:22:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-09T17:22:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!